СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН»

Ульяновской области

РЕШЕНИЕ

30 ноября 2012 года                                                                                  № 39/115
О признании утратившим силу отдельных решений Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район»

  В целях приведения нормативной правовой базы муниципального образования «Новомалыклинский район» в соответствие действующему законодательству Совет депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» решил:

1. Признать утратившими силу решения Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район»:

1) от 17.12.2007 № 35/127 «Об утверждении Положения о Контрольно-ревизионной комиссии Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район»;

2) от 12.03.2010 № 8/27 «Об утверждении предельной штатной численности и фонда заработной платы  муниципального учреждения культуры «Межпоселенческая Библиотечная Система» муниципального образования «Новомалыклинский район» Ульяновской области»;

3) от 08.07.2011 № 24/44 «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» от 12.03.2010 № 8/27»;

4) от 16.12.2011 № 30/100 «О внесении изменений в Регламент Совета депутатов Новомалыклинского района».

2.   Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя  Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район»  Т.А.Утяганову

Глава муниципального образования

«Новомалыклинский район»                                                           П.И.Боксарев